
R６年度　３学期　行事予定表
1

日 曜 全日制
元日 学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

第3回学校見学会（PM）

始業式・大掃除

課題テスト（国、数、英） 職員研修会（市教委　全）

成人の日

月曜日課

ふれあいデー

英検１次会場
(ス科学1年)スキー研修(27日から29日)

(ス科学1年)スキー研修(27日から29日)

(ス科学1年)スキー研修(27日から29日)

17 日
14 日

備考

水

１月

2 木

1

4 土

3 金

7

6 月

5 日

火

9 木

8 水

10 金

12 日

11 土

13 月

15 水

14 火

17 金

16 木

19 日

18 土

20 月

21 火

22 水

24

23 木

金

26 日

25 土

27 月

29 水

28 火

31

30 木

金

休業日数
授業日数



R６年度　３学期　行事予定表
2

日 曜 全日制

２年河合塾全統共通テスト高２模試＠公開会場

産業医来校日（13：30～）

2年数学標準テスト（７限）

建国記念の日

願書出願

願書出願

志願先変更

志願先変更

ふれあいデー
土曜講習

天皇誕生日

振替休日

学力検査 臨時休業

面接等 臨時休業

入試業務 臨時休業

15 日
13 日

２月

備考

1 土

2 日

月

4 火

3

6

5 水

7 金

木

9

8 土

日

10 月

11 火

12 水

13 木

15 土

14 金

16 日

17 月

18 火

20 木

19 水

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

27

26 水

木

28 金

休業日数
授業日数



R６年度　３学期　行事予定表
3

日 曜 全日制

英検２次

入試業務 （追検査） 臨時休業

年度末考査①

入試業務（選抜会議） 臨時休業

年度末考査② 入学許可候補者発表

年度末考査③

年度末考査④

午前授業
教員向け１月模試分析会
1年16：00　2年16：40

４限（午前）予餞会（午後）

3時間（午前）,卒業式予行

卒業証書授与式（会場：大アリーナ）
（卒業を祝う会）

午前4時間

午前4時間

（入学許可候補者説明会　午後）
午前4時間

春分の日

午前授業
教科書販売
個人写真撮影 ふれあいデー

大掃除・修了式

（学年末休業3月25日～3月31日）
（春季休業4月1日～4月7日）

13日(３年7日）
16 日

３月

備考

1 土

日2

3 月

4 火

水5

7 金

6 木

土8

9 日

10 月

11 火

木

12 水

13

15 土

14 金

16 日

17 月

火18

20 木

19 水

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

29 土

水26

27 木

金28

31 月

30 日

休業日数
授業日数


